
UCHWAŁA NR X/67/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2024 r. 
poz. 107), art. 11 ust. 2 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1145, 1222 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Grajewskiego, oznaczonej jako działka nr 
1120/1 o powierzchni 4,000 ha, położonej na terenie obrębu 0017 Niećkowo, jednostka ewidencyjna 200405_5 
Szczuczyn – obszar wiejski, dla której Sąd Rejonowy w Grajewie prowadzi księgę wieczystą 
nr LM1G/00029420/4, na okres 29 lat i 11 miesięcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565F0F65-5D5F-4C45-88D9-2E1D087E767D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/67/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


